
Pachet dezinfectanti

I.D.: 49959294

Data publicarii	22.09.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.459,84 RON - 2.459,84 RON

Descriere: ALCOOL SANITAR MONA 0.5L TIP 1 BUC 14 7.9 110.60 HYGIENIUM GEL ANTIBACTERIAN DEZINFECTANT 1L BUC 5 65.0 325.00 STERGATOR HM SCALA 550 ANTHRACITE 80 X 120 CM BUC 10 69.09 690.90 PRES MOCHETA 60X40CM BUC 33 13.50 445.50 PRES MOCHETA REGULAR 60X80 CM BUC 2 34.17 68.34 ALCOOL SANITAR MONA 0.5L TIP 1 BUC 5 7.9 39.50 Sticla de plastic cu pompa pentru pulverizare 500 ml BUC 40 5.5 220.00 Dispenser/dozator sapun lichid 500 ml S2 BUC 20 13.5 270.00 GALEATA CU PEDALA 10L PLASTIC ERGO VERDE BUC 10 20.75 207.50 Banda de marcat locatie 50 mm x 33 m 3M galben BUC 5 16.50 82.50
